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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702911M

2. Data e Regjistrimit 01/02/1996
3. Emri i Subjektit DERVISHI H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Mujaj, Rruga Krume-Golaj 
Km3, Zona Kadastrale K-34-65-(94-C), Nr. Pasurie 372/3. 
80.971.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe 

industrial, shitje me pakic e karburanteve.Transaksione 
financiare ne aktivitetin Moneygram..Vajra lubrifikante.Bar-
Kafe.Shitblerjen e automjeteve te reja dhe te perdorura dhe 
gjitheshka qe posedon firma .                                                 
Albert Daçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2014                Deri: 20/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertDaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.971.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Pla, Rruga Nacionale 
Krume-Golaj Km.3, Ndertese private Nr.11 Kukes Krume  
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MUJAJ Mercedes Benz me targe AA 881 IY. Kukes Krume  
KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Dardania, Pallati Nr.4, Shk 
Nr.1, Kati I. Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Pallati 
Nr.8, Shk Nr.1, Ap Nr.2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERVISHI H
E-Mail: bert_i_1111@hotmail.com  
Telefon: 0692051470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001981-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/11
/1995

Numri i Vendimit:12841, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 16.12.1995 Emri i subjektit; "DERVISHI" shpk Data e themelimit; 
16.11.1995 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Krume, Kukes,  Kapitali; 100 00 leke Objekti; 
Projektim, ndertim, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, prodhim, tregetim, materiale 
ndertimi, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, transporte,  Perfaqesuesi ligjor; 
Rrahman Dajçi Ortaket; Rrahman Dajçi 100%

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-11-NM-21-November-20070008.pdf

2. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:12841/1, Gjykata:Tirane
Shtyhet afati i shoqerise per nje periudhe te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R19-NR-11-NM-21-November-20070008.pdf

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129943-04-08
Emri i subjektit ishte            (""DERVISHI" shpk")          u be            ("DERVISHI H")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099403")         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, prodhim, 
tregetim, materiale ndertimi, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, transporte,")          
u be            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.")         
Emri Tregtar ishte            (""DERVISHI" shpk")          u be            ("DERVISHI H")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Kamion Benz me Targe HS1114 A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691CE7E6-890A-42F8-8E48-F20F2CA0643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691CE7E6-890A-42F8-8E48-F20F2CA0643C
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Pla-
Krume;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Rimorkio me Targe HS 1115 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         KRUM;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 0648 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 0647 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         ;         "

Lista e Dokumenteve:

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130002-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagja 
1,Pallati 4, Krume.;         "

Lista e Dokumenteve:

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187374-11-08
Telefon ishte            ("0692099403")          u be            ("0692051470")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Daçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rrahman Daçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Daçi")                      Nga data "04/11/2008             
Ne daten "04/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Rrahman Daçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233009-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021BCF13-CB50-4DC2-8541-570393526DA7
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235183-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786215-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i Vendimit date 29.05.2012   per miratimin e ndryshimit te 
Statutit.Depozitimi i  Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,Shkozet , rruga Vath Truja, prane Tregut Fruta - perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869519-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 27.08.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,Shkozet , rruga Vath Truja, prane Tregut Fruta - perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C6236-8574-470B-A356-3A30321FED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FDAAB1-47F8-46FA-AE90-76F1CB259715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572FF501-03FE-45B9-9D08-FB18799CA7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBD69E9-243D-4F2B-9F8F-FE248DEE1D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BEB65C-8312-455F-979E-31E45C32DA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D879DC78-9504-4E95-9AC5-4229451A0315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C0945-5C39-44F3-85D6-D5700C47D8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E58DF9F-CF26-4EE5-945B-F5BD30CB21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BAA24-44CC-4EC6-9667-FA6808D9F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC03F0-AB09-4974-85F4-1B2CFF11550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C440287A-BB51-443C-A650-366A975F786A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA090B4-09CD-4B70-A6F9-4824AFDF9ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B89193-127D-406A-945C-77697DB13F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9011B075-A60F-4680-B62A-D8F880BE20AD
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19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885712-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date: 
18.09.2012, per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.")          u be            ("Tregtim me shumic dhe pakic te 
artikujve ushqimor dhe industrial, shitje me pakic e karburanteve.Transaksione 
financiare ne aktivitetin Moneygram.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517006-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638429-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.09.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise dhe hapja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne aktivitetin Moneygram.")          
u be            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne aktivitetin 
Moneygram..Vajra lubrifikante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         PLANI  PATES;         
Lagjja Pla, Rruga Pla, Ndertese private Nr.11.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         PLANI  PATES;         
Lagjja Pla, Rruga Pla , Ndertese private Nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-699232-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 3.11.2014, ku 
eshte vendosur, mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese te re dytesore dhe 
riemerimi i administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997A9351-DAB0-46B6-AD19-DF81E0269B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13C0A75-38A1-43FF-B978-6896DC2532CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E0054-AE6C-4441-8F5F-992500744305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5CB65-B368-44AB-90DA-F12F388B82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B087BF-9F32-4C50-A6E0-EAC45123B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AA0E76-7E44-4E90-A8D8-F52448800759
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         MUJAJ;         
Mercedes Benz me targe AA 881 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 1111 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 0796 
A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Daçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/11/2008")            u be              ("03/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Daçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2013")            u be              ("03/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893630-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii  vendimit, date 26.02.2015 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim adresash dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Mujaj, Rruga Krume-Golaj Km3, Zona Kadastrale K-34-65-(94-C), Nr. Pasurie 
372/3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Pallati Nr.8, Shk Nr.1, Ap Nr.2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania, Pallati Nr.4, Shk Nr.1, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         PLANI  PATES;         
Lagjja Pla, Rruga Pla, Ndertese private Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Pla-
Krume;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagja 
1,Pallati 4, Krume.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         PLANI  PATES;         
Lagjja Pla, Rruga Pla , Ndertese private Nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179400-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B88BB6-BAF1-4D94-8399-06F5FE8481FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E6980D-D8B5-49C9-809B-8B8F4BC8ED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36724F6D-2CDC-4D33-9608-15AA2058AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1743A086-93F3-48A6-A52D-85BC5DD8CFFB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768110-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778785-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910362-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974136-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319443-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5A54E3-808E-491A-A3DE-6838A8DD1217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C45AC-CF50-4FC8-AE28-8034D0793C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D715BF-32B0-46C7-8D29-AC6CA218D2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52081882-E4BE-4EC1-8F51-C47AE9631239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C828A0-99B1-4C4C-A78A-E507B222DD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8632AA14-A6D8-4B99-B2D3-1D06ACF2D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B76015-74E5-4CE1-B098-75A47CBBD85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2960EA-96D8-40B3-9189-C8A3DED796A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839CF370-719D-4BE7-B528-CC2EBB36EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5601C1-B7BF-4C6A-B142-3DA4DEFB3771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA140E4D-3DF5-44DB-9995-B2EA0C2F9E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1CAE8-D0D1-414B-AFC6-6EEA959B6CA1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481672-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2017 per 
deklarimin e adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bert_i_1111@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516181-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne aktivitetin Moneygram..Vajra 
lubrifikante.")          u be            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor 
dhe industrial, shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne aktivitetin 
Moneygram..Vajra lubrifikante.Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Pla, Rruga Nacionale Krume-Golaj Km.3, Ndertese private Nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 0453 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         HS 0452 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606030-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e  objektit te veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED6BB2-25BC-4119-8C32-7778026B39F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF4D60-227E-49B7-A2BE-9E25201E3E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CD25E-0F35-48EF-A48B-A2A5508CCDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A231D8-6D00-4654-BE2F-AD5A1692A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA957545-7EA2-4469-9024-B9C18033F364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA957545-7EA2-4469-9024-B9C18033F364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE9C5AD-9699-4BEA-8707-D97484C3299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730AC554-D3DD-4985-ADD4-1341A478B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C087F8D-5729-4126-AA48-C9D0AD09CA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC36DFE-8938-4F3C-A8B3-A78D8E2F1E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A19E4D-A4E9-4E9B-8BDD-AB60315C66AD
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Objekti ishte            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve ushqimor dhe industrial, 
shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne aktivitetin Moneygram..Vajra 
lubrifikante.Bar-Kafe.")          u be            ("Tregtim me shumic dhe pakic te artikujve 
ushqimor dhe industrial, shitje me pakic e karburanteve.Transaksione financiare ne 
aktivitetin Moneygram..Vajra lubrifikante.Bar-Kafe.Shitblerjen e automjeteve te 
reja dhe te perdorura dhe gjitheshka qe posedon firma .                                                 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761534-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134285-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2019 për riemërimin e 
administratorit Albert Daçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Daçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2019")            u be              ("18/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235901-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 20.06.2019, ku është 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z. Albert Daçi per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Daçi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706DDBB-ACEB-4ABF-9888-3A0D90EA128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE75A1-8411-4E4D-97EC-C9FE0DD73F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCEE3C-A77B-45D3-B054-32DD1B2FFA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2735E3-0F92-40CA-8570-37B3B0A8DE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2735E3-0F92-40CA-8570-37B3B0A8DE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D47AAC-5A74-49A7-9A96-9749506BAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32F8106-9F37-4843-AA80-9BD57CBFE30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D1F78B-71DB-4410-97ED-C6C00EE2BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068FAF48-9ACD-4B31-9752-21961028BA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594AAF54-D7A8-4191-B0C9-C482F6A65120
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Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2024")            u be              ("20/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270224-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Dervishi h 18 a  shenimet  e kartela pasurise.pdf
dervishi hPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
alberti vendimi 2018.pdf
dervishi hPasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464702-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesë date 05.02.2020, per mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Kamion 
Benz me Targe HS1114 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Rimorkio 
me Targe HS 1115 A.;         "
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         HAS;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557969-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarDervishi H 19 A.xlsx
Dervishi Vendimi 19A.pdf
Dervishi shenime inventa e tjere.pdf
Pasqyra e performancës dervishi  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres Dervishi H.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782ED15-5E4A-4BD9-A385-380D58DAAD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7CABFF-410C-452D-9CD3-C21D6B8A8944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E58165-267F-402F-B4CD-F0025700E441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8696B-681B-42FB-801F-401F9AB1B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8696B-681B-42FB-801F-401F9AB1B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EF25B8-3265-4D4F-926B-55407EA49EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE945AB-FDB3-4636-B229-F2A415724BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA191CE-E3E4-4E54-9B9E-208FAD1260C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF4EF9E-CB7B-4E06-ABA7-477E11CDF01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48411B5F-940D-40B4-8F89-BBAE27B64AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE4576-2AD7-4A09-9E80-041564AC426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64632EAC-EA92-40E9-BB3C-0A540EAF7650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E0BC68-5654-48B7-BE15-BD34A3C8B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E0BC68-5654-48B7-BE15-BD34A3C8B8F9
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31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709702-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.04.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. Zmadhimi i kapitalit 
themeltar nepermjet fitimeve te realizuara dhe te pashperndara. Emërimin e ekspertes 
kontabel znj. Hava Mucollari me licencen ne 181 date 15.10.2008, per pergatitjen e raportit 
te vleresimit per zmadhim kapitali. Raporti I ekspertes date 30.04.2021. Vendimi i ortakut 
të vetëm datë 30.04.2021 për miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. 
Kapitali arrin ne vleren 80.971.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.971.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "80.971.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Daçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.971.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Daçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729303-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Dervishi h Shenime 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim nr 1 dhe 2 Dervishi h.pdf

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2582748F-2A60-4EA9-AFC9-1B2B91E0AB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF19506B-F362-4872-A7B9-825D7EC48337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96B07C-206F-4599-9900-E2029A806B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B65E5EB-9723-4588-BFEF-5B6CC16FF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4525F899-3424-49DD-865D-01615886190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD01D99-CE2F-43BD-8645-341C4977B35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EF8F30-749C-475C-A8C9-085B10DCC2E2

